様式第6号(第10条関係)

かんだ霊園墓地碑石等設置完了届
	　　年　　月　　日
苅田町長　　　　様

	使用者

	碑石等の設置工事を行い，工事が完了しましたので，苅田町霊園条例施行規則第10条第2項の規定によりお届けします。

	許可番号
	　　　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　　　号

	工事場所
	区画番号
	区画　　　　　　　　番

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事完成年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事内容

	墓碑名

	工事施行者
	住所

	氏名

	商号　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　(　　　)

	添付書類
	完成図書

上記の届出について，下記のとおり確認しました。

	(受付印)

	決裁
	課長

	係長
	係
	管理事務所

	(調査事項)